MUNICÍPIO DORES DE GUANHÃES
                      ESTADO DE MINAS GERAIS
                    CNPJ: 18.307.413/0001-89

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 03/2021

 O Município de Dores de Guanhães, Estado de Minas Gerais, neste ato representado

pelo Prefeito Municipal Sr. Welerson Ultimo de Souza no uso de suas atribuições legais

e com fundamento no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal Brasileira e Lei

Complementar Municipal 005/2019 (Estatuto dos Servidores Público) e alterações

posteriores, torna público as alterações abaixo especificadas relativas ao Edital

03/2021, referente  ao local da prova prática para os Operadores de Máquinas conforme

Cronograma Anexo III do Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas,

permanecendo inalterados os demais itens.

Onde se lê:

12/06/2021

A partir de:

08:00

Prova Prática

✓ Motorista I

✓ Motorista II

Rua do Rosário, n.220

centro Dores de

Guanhães- MG

Setor de Transporte da Prefeitura

Municipal

12/06/2021

A partir de:

13:30

Prova Prática

✓ Operador de

Maquina Agrícola

✓ Operador de

Máquina Pesada

✓ Operador de

Máquina Especial

Area do

Rodeio Baixada

do vagalume

LEIA-SE

12/06/2021

A partir de:

08:00

Prova Prática

✓ Motorista I

✓ Motorista II

Rua do Rosário, n.220

centro Dores de

Guanhães- MG

Setor de Transporte da Prefeitura

Municipal

     MUNICÍPIO DORES DE GUANHÃES
                      ESTADO DE MINAS GERAIS
                    CNPJ: 18.307.413/0001-89

12/06/2021

A partir de:

13:30

Prova Prática

✓ Operador de

Maquina Agrícola

✓ Operador de

Máquina Pesada

✓ Operador de

Máquina Especial

Local:

Barra do Tatu

(Estrada de acesso Dores a Ponte

Santo Antonio)

Dores de Guanhães/MG, 07 de junho de 2.021.

Welerson Ultimo de Souza

Prefeito Municipal

Comissão de Processo Seletivo